
2024

VÝROČNÍ
ZPRÁVA

Domácí hospic Setkání, o.p.s.



Rok 2024 byl pro nás rokem změn a překvapení, a to jak ve službě, tak při

dalších aktivitách. Během roku se nám vystřídalo období, kdy jsme měli

pacientů v péči opravdu málo, s obdobím, kdy jsme z kapacitních důvodů

nemohli všechny pacienty přijmout. A tak ani po 11 letech hospicové péče

nejsme schopni odhadnout dopředu, kolik práce budeme mít a stále na nás  

doléhá, když je naše služba nevyužitá, nebo naopak když nemůžeme pacienty

přijmout. Musíme  přijímat to, že je čas na intenzivní práci, ale také čas

odpočinku, a že obě období jsou stejně důležitá, abychom si udrželi zdraví a

pokoj.

Kromě naší hlavní pracovní náplně - hospicové péče - proběhlo v roce 2024

také mnoho dalších aktivit. Z nich bych chtěla zmínit jednu, která bude mít

významný vliv i na naši další budoucnost. Byli jsme vybráni jako jedna z

neziskových organizací podporovaných Zaměstnaneckými sbírkami Škoda

Auto. Sbírky nám po dobu 5 let zajistí pravidelný měsíční příjem z darů

věnovaných zaměstnanci a dorovnaných 2x za rok společností Škoda Auto.

Jsme velmi rádi, že můžeme být součástí této významné podpory a děkujeme

za ni.

V úvodu již není prostor pro další podrobné informace, ale přece jen se ještě

zmíním o nečekaném a milém překvapení, když nám do hospice přišly

obrovské krabice plné růží s krásným přáním od společnosti Florea. Růže

udělaly radost nejen nám, ale putovaly  také k našim pacientům a pečujícím. 

Závěrem bych chtěla poděkovat Vám - všem milým pracovníkům hospice - za

trpělivost a pokoru, s jakou svou službu děláte. Velmi si vážím Vašeho přístupu

k lidem i k práci. Děkuji Vám za ochotu sdílet těžké chvíle v rodinách, za Váš

citlivý přístup k pacientům a za to, že jste doprovázejícím oporou při péči o

nemocné i při ztrátě blízkého. Děkuji Vám za to, že se k sobě chováte

ohleduplně, pomáháte si  a vycházíte si vstříc. V dnešní době to není úplně

běžné... o to víc je to cennější. Je mi ctí pracovat mezi Vámi a vytvářet Vám

zázemí pro Vaši náročnou práci.

ÚVODEM

ANDREA KOLAŘÍKOVÁ

ředitelka



Domácí hospic Setkání je obecně prospěšná společnost, která poskytuje

zdravotní i lidskou podporu terminálně nemocným pacientům a jejich rodinám

v jejich domácím prostředí. Naším posláním je umožnit pacientům s vážným

onemocněním, u kterých již není nutná nemocniční péče, prožít poslední etapu

svého života důstojně a v kruhu své rodiny a blízkých.

ZÁKLADNÍ INFORMACE
Orgány společnosti:

Správní rada:
MUDr. Pavel Rous

MUDr. Milič Světlík

Lenka Dušková

Dozorčí rada:
Ing. Ivana Rousová

Mgr. Ludmila Popová

Mgr. Markéta Janečková

Statutární zástupce:
Mgr. Andrea Kolaříková

Zakladatelé:
Bc. Martina Vrbová (do 30. 6. 2024)

MUDr. Pavel Rous od 1. 7. 2024

Mgr. Andrea Kolaříková

Název:
Domácí hospic Setkání, o.p.s.

Sídlo:
Javornická 1501

516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČ:
02305291

Č. účtu:
107- 5655350207/0100

115 - 2185440297/0100

Web:
www.hospicrychnov.cz

e-mail:
hospic.setkani@seznam.cz

POSLÁNÍ

INFORMACE O ZMĚNÁCH ZAKLÁDACÍ LISTINY:
Správní rada na svém zasedání odsouhlasila změny v zakládací listině a vzala

na vědomí změnu na pozici zakladatele. Všechny změny jsou zveřejněny ve

veřejném rejstříku.



Zdravotní sestry:

Kamila Vodehnalová, Dis. - vedoucí

Světlana Hejzlarová 

Bc. Lucie Požárová

Externí sestry na výpomoc:

Zdeňka Králová, Dis. - odborný garant

Markéta Michaličková  

Nicola Fléglová

Ivana Krejčová

Administrativa a péče o dárce:
Mgr. Ludmila PopováLenka Dušková

Účetnictví:Bc. Jana ŠklíbováZdena Beková

Lékaři:

MUDr. Pavel Rous 

MUDr. Milič Světlík 

Sociální pracovnice:Bc. Tereza MentzikováMgr. Ludmila Popová
Psychoterapeut:Mgr. Ludmila Popová

Duchovní péče:externě dle zájmu klienta

SLOŽENÍ TÝMU  V ROCE 2024

Hlavní činnost:

Pomoc nevyléčitelně nemocným lidem v konečné fázi života a pomoc jejich

příbuzným a blízkým, kteří o ně doma pečují.

DRUH OBECNĚ
PROSPĚŠNÝCH SLUŽEB

Vedení a

hospodaření:

Mgr. Andrea

Kolaříková

Doplňková činnost:

Poskytování služeb pro rodinu a domácnost

Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

Pronájem a půjčování věcí movitých

Vydávání letáků, propagačních materiálů, brožur a publikací

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení včetně lektorské

činnosti

Provozování kulturních akcí, kulturně - vzdělávacích akcí a odborných akcí



Naše hlavní základní služby jsou poskytovány zdarma - jedná se o zdravotní

péči, odborné sociální poradenství, základní psychoterapeutická pomoc a

služby duchovních. Klienti si hradí pouze zapůjčení pomůcek a případně další

doplňkové služby, které jsou uvedeny níže.

V případě volné kapacity nabízí hospic rodinám pomoc s

hlídáním a hygienou. Ceník je zveřejněn na webových

stránkách.

Půjčovna pomůcek je určena převážně pacientům hospice,

veřejnosti jsou zapůjčovány pouze některé pomůcky. Ceník je

zveřejněn na webových stránkách.

Sociální poradna je určena zájemcům o služby hospice,  

dlouhodobě pečujícím, pozůstalým, lidem v době zármutku

nebo v krizi z důvodu odchodu blízkého člověka. Sociální

poradenství je registrováno na krajském úřadě a zajišťují ho

kvalifikovaní sociální pracovníci. Pracovníci poradny

zprostředkovávají také půjčování pomůcek a jednou za rok

pořádají setkání pozůstalých.  

Zdravotní služby jsou registrované na krajském úřadě  a

poskytují je lékaři a zdravotní sestry vyškolení v paliativní

péči. Služba je k dispozici 24 hodin denně 365 dní v roce. 

Podporu rodině dávají všichni pracovníci hospice při

pravidelných návštěvách, a v případě zájmu o intenzivnější

péči nebo pomoc v krizi, poskytuje odbornou podporu

kvalifikovaná  psychoterapeutka.

Hospic spolupracuje s duchovními z různých denominací.

Pokud má rodina zájem o služby duchovního, pracovníci

hospice zajistí jeho návštěvy.

Další

doplňové

služby

Půjčovna

pomůcek

Duchovní

péče

Psychologická

podpora

Odborné

sociální

poradenství

Zdravotní

služby 

NAŠE SLUŽBY



V roce 2024 jsme jezdili 
k terminálním pacientům
do rodin na tato místa:

PŘEHLED ROKU 2024
Počet smluvních uživatelů

sociální poradny: 86  

Počet zájemců: 89

Počet intervencí sociální

poradny: 1185

Zapůjčení odborné literatury: 38

Zapůjčení kompenzačních

pomůcek: 34

Zapůjčení oxygenátorů: 53

Počet pacientů v péči: 40 

Domluvené ale neuskutečněné

příjmy: 11 

Průměrný počet dnů péče 

o jednoho pacienta: 30

Počet dnů v péči: 1193

Počet návštěv sester: 362

(60 víkendy a svátky)

Počet návštěv lékařů:  61

Lokot
Lukavice

Merklovice
Olešnice

Peklo nad Zdobnicí
Potštejn

Rokytnice v Orlických horách
Rychnov nad Kněžnou

Semechnice
Solnice

Týniště nad Orlicí
Vamberk

Voděrady

Bystré u Dobrušky
České Meziříčí
Černíkovice
Čestice
Dlouhá Ves
Dobré
Dobruška
Hroška
Choceň
Jahodov
Kostelec nad Orlicí
Krchleby
Křovice
Kvasiny



Duchovní obnova
V únoru jsme prožili

obohacující víkend v Hoješíně

v rámci duchovní obnovy, a to

společně s přáteli a některými

členy našich rodin.

Pečení perníčků
Pro naše dárce, příznivce a pro

rodiny, do kterých jezdíme, jsme

upekli pár plechů perníčků.

Podpis Memoranda 

ve Škoda Auto
Byli jsme vybráni jako jedna 

z neziskových organizací,

která bude po dobu 5 let

podporována

Zaměstnaneckými sbírkami

pracovníků Škodovky. 

LETEM ROKEM 2024



Benefiční hokejové

utkání
Na konci února se

uskutečnilo benefiční

hokejové utkání mezi

Assa Abloy a Isover Saint

Gobain. Výtěžek

organizátoři věnovali

našemu hospici.  

Výhra projektu od Tesco
Podařilo se nám zvítězit v

projektu “Vy rozhodujete, 

my pomáháme ” NF Tesco.

Finanční částka nám pomohla

zakoupit další tři kyslíkové

koncentrátory.

Exkurze studentů
Hospic poskytl několikrát během

roku možnost studentům

sociálních věd, lékařské fakulty

 i studentům ze zdravotnických

škol uskutečnit praxe v našem

zařízení.



Festival Jeden svět
V dubnu proběhl 

v Rychnově festival

Jeden svět, který

organizovala  MAS Splav.

Výtěžek ze vstupného byl

věnován našemu hospici.

Valná hromada 

v Červeném Kostelci
V dubnu jsme se zúčastnili valné

hromady Asociace poskytovatelů

paliativní a hospicové péče.

Tentokrát proběhla v Červeném

Kostelci, tedy na místě, kde vyrostl

první český hospic. 

Setkání duchovních
V květnu jsme prožili

obohacující setkání 

s duchovními, 

kteří podporují náš hospic.



Květiny od Florea
Milé překvapení nám poslali

majitelé společnosti Florea -

krabice plné růží, které potěšily

nejen nás, ale putovaly také 

do rodin našich pacientů. 

Výstava BÝT

SPOLU...
Naši práci jsme

prezentovali na putovní

výstavě Být spolu, která

byla po dobu jednoho

měsíce ke zhlédnutí 

v kostele sv. Matouše 

v Deštném v O. h.

Poděkování za obrázek
Naše sestry navštívily žákyni

ze základní školy, jejíž

obrázek udělal radost

našemu pacientovi a chtěl

autorce poděkovat. 



Setkání pozůstalých
Pořádali jsme již tradiční  Setkání

pozůstalých, na které byli pozváni

pečující ze všech rodin, kterým

jsme pomáhali doprovázet jejich

blízké za poslední rok. 

Dar od MŠ Solnice
Milé setkání ve školce v

Solnici, kam jsme byli

pozváni na besídku, aby nám

předali finanční částku,

kterou vybrali 

na předvánočním jarmarku.

Konference v Praze
Během roku jsme se také

odborně vzdělávali 

a účastnili konference

paliativní péče, kterou

pořádala Asociace

poskytovatelů hospicové 

a paliativní péče v Praze.



NADACE A NADAČNÍ FONDY:
Nadační fond Škoda Auto
Nadační fond Tesco
Nadace rozvoje občanské společnosti

DOTACE A DARY MĚST, MĚSTYSŮ A
OBCÍ:
Albrechtice nad Orlicí, Bačetín, Borohrádek,

Černíkovice, Čestice, Dobré, Javornice,

Kostelec nad Orlicí, Kvasiny, Lično,

Lukavice, Opočno, Pohoří, Rokytnice v

Orlických horách, Rychnov nad Kněžnou,

Slatina nad Zdobnicí, Solnice, Trnov,

Týniště nad Orlicí, Vamberk, Voděrady       

FIRMY A SPOLEČNOSTI:
Obchod módou Odehnal, s.r.o.,

Pink reality, s.r.o., 

ŠKODA AUTO a.s. - zaměstnanecká

sbírka, 

Rehagama s.r.o., 

Gymka Žamberk, s.r.o., 

MUDr. Miloš Baše,

Parma Radim - Velkoobchod voda -

topení, 

Saint-Gobain Construction

Products CZ a.s. Isover,

ASSA ABLOY Opening Solutions

CZ s.r.o.,

Volkswagen International-Škoda

Auto a.s., 

Vlastimil Martinec Plyn-In, 

MUDr. Karolina Juránková, s.r.o., 

MUDr. Martina Vojtová, 

Chráska s.r.o., 

MOSA Solution s.r.o., 

NovoPLAST PP s.r.o.

Děkujeme za  podporu všem níže uvedeným dárcům a podporovatelům,

kterým není lhostejná naše služba. Děkujeme také všem anonymním dárcům.

CÍRKVE:
Sbor Církve bratrské Bystré, Sbor Církve

bratrské Dobruška, Sbor Církve bratrské v

České Skalici, Sbor Církve bratrské v

Náchodě, Sbor Církve bratrské Nové Město

nad Metují, Věřící v Pána Ježíše Krista z Ústí

nad Labem, ŘKF Kostelec nad Orlicí

DOTACE:
MPSV

Královéhradecký kraj

DĚKUJEME ZA PODPORU

ŠKOLY:
Mateřská škola Solnice



DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI A POMOC VŠEM PŘÁTELŮM,
DUCHOVNÍM Z RŮZNÝCH DENOMINACÍ A DOBROVOLNÍKŮM,

KTEŘÍ NÁM POMÁHALI PŘI RŮZNÝCH PŘÍLEŽITOSTECH.

BENEFICE A SPOLUPRÁCE
ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o. +

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.

Isover  - charitativní hokejové utkání

Sdružení SPLAV, z.s.

Sbor Církve bratrské v České Skalici -

sbírka 

P. Josef Roušar - ŘKF Rychnov n. Kn.

AUDIS BUS s.r.o. - převezení výstavy "Být

spolu..."

Florea Holland s.r.o - dar v podobě růží

JEDNOTLIVÍ DÁRCI:
Balcarová Jitka, Bartošovi Eva a František, Beranovi Stanislav a Terezie, Berger

Miroslav, Bischof Petr, Borkovcová Jitka, Brzáková Agnesa, Carbová Marie, Czudek

Martin, Černá Renata, Čižinská Kateřina, Diblíková Věra, Dušáková Hana, Duškovi,

Erbenová Eva, Flanderová Jaroslava, Francová Jiřina s rodinou, Freudlová Alice,

Gold Dominik, Grebennikov Boris, Hanuš Pavel, Hanušová Anna Marie, Hejzlarová

Jana, Hejzlarová Věra, Hlobil Petr, Hojný Ondřej, Holíková Markéta, Horníček Jan,

Hovorka Martin, Hrdá Marcela, Hrnčíř Václav, Hýblová Zuzana, Chaloupková Ivana,

Chvojka Aya, Javornický Pavel, Jedlička David, Jeníčková Pavla, Jičínský Jaroslav,

Jílek Zdeněk, Jurášková Věra, Klemtová Kateřina, Knopová Jana,  Konečná Helena,

Koničková Taisija, Koucká Miroslava, Králová Zdeňka, Krejčí Eliška, Krunčík Milan,

Krunčíková Marie, Kultová Blanka, Kynclová Jindřiška, Lejsal Ondřej, Maderová

Marie, pí. Marková, Marková Miluše, Marková Miroslava, Martincová Magda, Milský

Tomáš, Nouzová Eva,Novák Pavel, Paldusová Miluška, Pavlatová Iva, Pavlištová

Monika, Pírovi, Pohlová Martina, Pohlová Růžena, Prostředníková Pavlína,

Rathouská Hana, Remešová Anita, Rešlová Adriana, Rozínek Jiří, Sedláčková Petra,

Sehnal Martin, Skalická Jana, Skalická Pavlína, Stehlík Jaroslav, Stodůlková

Kateřina, Suchánkovi Renata a Pavel, Světlíková Marta, Světlíkovi Petra a Filip,

Svobodová Veronika, Šíbová Markéta, Šrom Martin, Talavašek František, Tomek

Oldřich,Trejtnar Josef, Ulrichová Pavla, Urban Ondřej, Urbanová Jana, Vach

Vladimír, Valášková Ludmila, Vaňous Martin, Vilímková Zdenka, Vintera Jiří,

Vojnarová Tereza, Volf Milan, Vondra Jiří, Voříšková Jana, Zářecký David, lidé

přispívající v rámci Zaměstnaneckých sbírek Škoda Auta a další anonymní dárci.



Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje
Společnost nevyvíjela žádné aktivity v oblasti výzkumu a vývoje nových

postupů nebo technologií.

Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a
pracovně právních vztazích
Společnost dbá při výkonu svých aktivit na ochranu životního prostředí.

Zaměstnanci společnosti se pravidelně účastní zákonných i

mimozákonných školení a jiných forem vzdělávání.

Informace o existenci organizační složky v zahraničí
Společnost neměla k 31. 12. 2024 žádnou zahraniční složku ani žádnou

pobočku v tuzemsku.

Informace o změnách zakládací listiny a změnách ve složení řídících
orgánů
k 1.7. 2025 byla aktualizována Zakládací smlouva a Martina Vrbová

předala zakládací práva Pavlu Rousovi.

Další údaje stanovené Správní radou
Správní rada shledala všechny uveřejněné informace a údaje za

dostačující a nepovažuje za nutné je jakkoli rozšiřovat.

Účetní závěrka (§21, odst. 4 ZÚ)
Účetní závěrka je samostatnou přílohou výroční zprávy (Rozvaha, Výkaz

zisku a ztrát a Příloha v účetní závěrce), je uložena ve Sbírce listin a ke

stažení na našich webových stránkách .

Informace o významných skutečnostech
V roce 2023 se ve společnosti nestala žádná významná skutečnost.

Výrok auditora k roční účetní závěrce
Audit provedla společnost c.k. audit, s.r.o. Kopie výroku auditora je v

příloze.

DALŠÍ INFORMACE



Rok 2024 nás naučil, že jistota v hospicové péči neznamená

předvídatelnost. Naučil nás vnímat, že i nejistota může být podnětem 

k růstu - jak profesnímu, tak osobnímu. Byla to doba, kdy jsme se učili

přijímat jak období klidu, tak období naplněná až po okraj. A obojí jsme se

snažili žít s vědomím, že každý okamžik - i ten, kdy nevíme, co přijde zítra -

má v naší práci své místo.

S vděčností přijímáme podporu, které se nám dostalo, ať už v podobě

finančního zajištění prostřednictvím Zaměstnaneckých sbírek Škoda Auto,

nebo nečekané záplavy růží od společnosti Florea. Takové chvíle nám

připomínají, že nejsme na svou práci sami - a že se naše práce dotýká srdcí

lidí i mimo náš tým.

Do dalších let vstupujeme s vědomím, že se chceme se dál učit a hledat

cesty, jak být oporou rodinám v těžkých chvílích. Zároveň víme, že udržet

rovnováhu mezi výkonem a odpočinkem, mezi profesionalitou a lidskostí, je

cesta, kterou se chceme ubírat i nadále.

Věříme, že domácí hospicová péče má své pevné místo - nejen v našem

regionu, ale i v srdcích těch, kterým pomáháme. A i když nevidíme daleko

dopředu, věříme, že když půjdeme s otevřeností, respektem a odvahou,

cesta se nám bude ukazovat. Děkujeme všem, kteří ji s námi sdílíte.

ZÁVĚR A VÝHLEDY



H
O

SP
O

D
A

Ř
E

N
Í 2

0
24













ROZVAHA
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)
IČ: 02305291

Název a sídlo účetní jednotky
Domácí hospic Setkání, o.p.s. 
Javornická  1501
Rychnov nad Kněžnou
51601

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: obecně prospěšná společnost
Sestaveno dne: 26.06.2025

Předmět podnikání účetní jednotky: Ambulantní nebo terénní sociální služby pro senior

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

AKTIVA

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem             (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.) 01 2 015 2 898

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem                (součet A.I.1. až A.I.7.) 02 0 0

      1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 03 0 0

      2. Software 04 0 0

      3. Ocenitelná práva 05 0 0

      4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 06 0 0

      5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 07 0 0

      6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 08 0 0

      7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 09 0 0

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem                 (součet A.II.1. až A.II.10.) 10 1 371 1 167

      1. Pozemky 11 0 0

      2. Umělecká díla, předměty a sbírky 12 0 0

      3. Stavby 13 0 0

      4. Hmotné movité věci a jejich soubory 14 1 371 1 167

      5. Pěstitelské celky trvalých porostů 15 0 0

      6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 16 0 0

      7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 0 0

      8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 18 0 0

      9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19 0 0

      10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0

A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem                (součet A.III.1. až A.III.6.) 21 1 487 2 467

      1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 22 0 0

      2. Podíly - podstatný vliv 23 0 0

      3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 24 0 0

      4. Zápůjčky organizačním složkám 25 0 0

      5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 26 0 0

      6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 27 1 487 2 467

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

AKTIVA

a b c 1 2

A.IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem           (součet A.IV.1 až A.IV.11.) 28 -843 -736

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 29 0 0

      2. Oprávky k softwaru 30 0 0

      3. Oprávky k ocenitelným právům 31 0 0

      4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 32 0 0

      5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 33 0 0

      6. Oprávky ke stavbám 34 0 0

      7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 35 -843 -736

      8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 36 0 0

      9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 37 0 0

      10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 38 0 0

      11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 39 0 0

B. Krátkodobý majetek             celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 40 3 698 3 997

B.I. Zásoby celkem (součet B.I.1. až B.I.9.) 41 0 0

      1. Materiál na skladě 42 0 0

      2. Materiál na cestě 43 0 0

      3. Nedokončená výroba 44 0 0

      4. Polotovary vlastní výroby 45 0 0

      5. Výrobky 46 0 0

      6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 47 0 0

      7. Zboží na skladě a v prodejnách 48 0 0

      8. Zboží na cestě 49 0 0

      9. Poskytnuté zálohy na zásoby 50 0 0

B.II. Pohledávky celkem (součet B.II.1. až B.II.19.) 51 16 24

1. Odběratelé 52 6 14

      2. Směnky k inkasu 53 0 0

      3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 54 0 0

      4. Poskytnuté provozní zálohy 55 5 10

      5. Ostatní pohledávky 56 0 0

      6. Pohledávky za zaměstnanci 57 0 0

      7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 58 0 0

      8. Daň z příjmů 59 0 0

      9. Ostatní přímé daně 60 0 0

      10. Daň z přidané hodnoty 61 0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

AKTIVA

a b c 1 2

      11. Ostatní daně a poplatky 62 0 0

      12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 63 0 0

      13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samosprávných
celků 64 0 0

      14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 65 0 0

      15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 66 0 0

      16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 67 0 0

      17. Jiné pohledávky 68 5 0

      18. Dohadné účty aktivní 69 0 0

      19. Opravná položka k pohledávkám 70 0 0

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem (součet B.III.1. až B.III.7.) 71 3 632 3 964

1. Peněžní prostředky v pokladně 72 17 18

      2. Ceniny 73 0 0

      3. Peněžní prostředky na účtech 74 3 615 3 946

      4. Majetkové cenné papíry k obchodování 75 0 0

      5. Dluhové cenné papíry k obchodování 76 0 0

      6. Ostatní cenné papíry 77 0 0

      7. Peníze na cestě 78 0 0

B.IV. Jiná aktiva celkem (součet. B.IV.1. až B.IV.2.) 79 50 9

1. Náklady příštích období 80 24 9

      2. Příjmy příštích období 81 26 0

AKTIVA CELKEM (A. + B.) 82 5 713 6 895

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

PASIVA

a 43b c

A. Vlastní zdroje celkem (A.I. + A.II.) 01 5 075 6 379

A.I. Jmění celkem (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 02 5 039 6 265

      1. Vlastní jmění 03 524 432

      2. Fondy 04 4 328 5 465

      3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 05 187 368

A.II. Výsledek hospodaření celkem             (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.) 06 36 114

1. Účet výsledku hospodaření 07 114

      2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 08 36 0

      3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 09 0 0

B. Cizí zdroje celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 10 638 516

B.I. Rezervy celkem (B.I.1.) 11 0 0

      1. Rezervy 12 0 0

B.II. Dlouhodobé závazky celkem (součet B.II.1. až B.II.7.) 13 0 0

1. Dlouhodobé úvěry 14 0 0

      2. Vydané dluhopisy 15 0 0

      3. Závazky z pronájmu 16 0 0

      4. Přijaté dlouhodobé zálohy 17 0 0

      5. Dlouhodobé směnky k úhradě 18 0 0

      6. Dohadné účty pasivní 19 0 0

      7. Ostatní dlouhodobé závazky 20 0 0

B.III. Krátkodobé závazky celkem            (součet B.III.1. až B.III.23.) 21 321 331

1. Dodavatelé 22 11 26

      2. Směnky k úhradě 23 0 0

      3. Přijaté zálohy 24 0 0

      4. Ostatní závazky 25 0 0

      5. Zaměstnanci 26 198 188

      6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 27 0 0

      7 Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 28 96 99

      8. Daň z příjmů 29 0 0

      9. Ostatní přímé daně 30 16 18

      10. Daň z přidané hodnoty 31 0 0

      11. Ostatní daně a poplatky 32 0 0

      12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 33 0 0

      13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků 34 0 0

      14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 35 0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

PASIVA

a 43b c

      15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 36 0 0

      16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 37 0 0

      17. Jiné závazky 38 0 0

      18. Krátkodobé úvěry 39 0 0

      19. Eskontní úvěry 40 0 0

      20. Vydané krátkodobé dluhopisy 41 0 0

      21. Vlastní dluhopisy 42 0 0

      22. Dohadné účty pasivní 43 0 0

      23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 44 0 0

B.IV. Jiná pasiva celkem                            (součet B.IV.1. až B.IV.2.) 45 317 185

      1. Výdaje příštích období 46 0 0

      2. Výnosy příštích období 47 317 185

PASIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 48 5 713 6 895

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
 
Bc. Jana Šklíbová

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)
 
Mgr. Andrea Kolaříková

Tel.: Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)
IČ: 02305291

Název a sídlo účetní jednotky
Domácí hospic Setkání, o.p.s. 
Javornická  1501
Rychnov nad Kněžnou
51601

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: 
Sestaveno dne: 26.6.2025

Předmět podnikání účetní jednotky: Ambulantní nebo terénní sociální služby pro senior

Označení Číslo
řádku

NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby         (součet A.I.1. až A.I.6.) 01 770 1 771

      1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 02 316 1 317

      2. Prodané zboží 03 0 0

      3. Opravy a udržování 04 53 53

      4. Náklady na cestovné 05 3 3

      5. Náklady na reprezentaci 06 13 13

      6. Ostatní služby 07 385 385

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace   (součet A.II.7. až A.II.9.) 08 0 0

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 09 0 0

      8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 10 0 0

      9. Aktivace dlouhodobého majetku 11 0 0

A.III. Osobní náklady (součet A.III.10. až A.III.14.) 12 3 553 64 3 617

10. Mzdové náklady 13 2 646 48 2 694

      11. Zákonné sociální pojištění 14 848 16 864

      12. Ostatní sociální pojištění 15 0 0

      13. Zákonné sociální náklady 16 59 59

      14. Ostatní sociální náklady 17 0 0

A.IV. Daně a poplatky (A.IV.15.) 18 0 0

15. Daně a poplatky 19 0 0

A.V. Ostatní náklady (součet A.V.16. až A.V.22.) 20 66 66

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 21 0 0

      17. Odpis nedobytné pohledávky 22 0 0

      18. Nákladové úroky 23 0 0

      19. Kursové ztráty 24 0 0

      20. Dary 25 0 0

      21. Manka a škody 26 0 0

      22. Jiné ostatní náklady 27 66 66

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Číslo
řádku

NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek (součet
A.VI.23. až A.I.27.) 28 96 96

      23. Odpisy dlouhodobého majetku 29 96 96

      24. Prodaný dlouhodobý majetek 30 0 0

      25. Prodané cenné papíry a podíly 31 0 0

      26. Prodaný materiál 32 0 0

      27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 33 0 0

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                  (A.VII.28.) 34 0 0

      28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 35 0 0

A.VIII. Daň z příjmů                                                               (A.VIII.29.) 36 0 0

      29. Daň z příjmů 37 0 0

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 4 485 65 4 550

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Číslo
řádku

VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

B.I. Provozní dotace (B.I.1.) 39 3 083 3 083

      1. Provozní dotace 40 3 083 3 083

B.II. Přijaté příspěvky (součet B.II.2. až B.II.4.) 41 0 0

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 42 0 0

      3. Přijaté příspěvky (dary) 43 0 0

      4. Přijaté členské příspěvky 44 0 0

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 45 0 179 179

B.IV. Ostatní výnosy (součet B.VI.5. až B.VI.10.) 46 1 342 1 342

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 47 0 0

      6. Platby za odepsané pohledávky 48 0 0

      7. Výnosové úroky 49 106 106

      8. Kursové zisky 50 0 0

      9. Zúčtování fondů 51 1 139 1 139

      10. Jiné ostatní výnosy 52 97 97

B.V. Tržby z prodeje majetku (součet B.V.11. až B.V.15.) 53 60 60

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 54 60 60

      12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 55 0 0

      13. Tržby z prodeje materiálu 56 0 0

      14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 57 0 0

      15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 58 0 0

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.) 59 4 485 179 4 664

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 0 114 114

D. Výsledek hospodaření po zdanění 61 0 114 114

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

Bc. Jana Šklíbová

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

Mgr. Andrea Kolaříková

Tel.: Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ




